
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-302 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2013 m. spalio 29 d.

Nr. 2013-302



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-302 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 3
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  3
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  3
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  3
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  4
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 4
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 4
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  4
1.14. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  4

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 4
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  4
2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ............................... 5
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  5
2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  5
2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  5

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  5
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  5
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 12
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-302 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Nėra naujų pranešimų

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB Technologijų ir inovacijų centras, kodas 302527488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 13
Pranešimo Nr. 2963745

Pranešame, kad  2013-10-25 neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimu, UAB Technologijų ir inovacijų centro
(juridinio asmens kodas 302527488) pavadinimas keičiamas į UAB Duomenų logistikos centras.

Generalinis direktorius                          Marius Juknevičius.

- - -

UAB "Savas automobiliukas", kodas 303068422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 280
Pranešimo Nr. 2963747



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-302 Puslapis 4

Pranešame, kad UAB "Savas automobiliukas", įmonės kodas 303068422, buveinės adresas Ukmergės g. Nr.280, Vilnius,
vienintelio akcininko sprendimu keičia pavadinimą į UAB "Savas automobilis". Kiti šios bendrovės rekvizitai išlieka
nepakitę.

- - -

UAB VILTERUS, kodas 302920648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 16-9
Pranešimo Nr. 2964445

UAB Vilterus (juridinio asmens kodas 302920648, PVM kodas LT100007638219, buveinės adresas Europos pr. 16-9,
Kaunas registro tvarkytojas VĮ Registrų centras) visų akcijų savininkės 2013 10 14 raštišku sprendimu keičia savo
pavadinimą į UAB "Maistulis", tel. 868717311.

UAB Vilterus direktorė Vilma Pipirienė.

1.10 Pertvarkymas

Kooperatinė bendrovė "VAISIŲ SULTYS", kodas 122224190
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Arimų g. 29
Pranešimo Nr. 2963744

2013 m. spalio 28 d. narių susirinkimo sprendimu kooperatinė bendrovė "Vaisių sultys", kodas 122224190,
buveinės adresas Vilniaus m. sav., Vilniaus m., Arimų g. 29, registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie įmonę
- Juridinių asmenų registras, pertvarkoma į UAB "Vaisių sultys". Momentas, nuo kurio visos kooperatinės bendrovės
"Vaisių sultys" teisės ir pareigos pereina UAB "Vaisių sultys" jos įstatų registravimo Juridinių asmenų registre dieną.
Papildoma informacija teikiama telefonu 8 698 16674.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB "KLAIPĖDOS PERLAS", kodas 300793515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 75-88
Pranešimo Nr. 2963748



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-302 Puslapis 5

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAMADAS", kodas 141264524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 32-36
Pranešimo Nr. 2963749

2.2 Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.5 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTORINGAS", kodas 121998037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 271
Pranešimo Nr. 2963746

3. Registro tvarkytojo skelbimai

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB "Eurolipas", kodas 303173793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Papilėnų g. 14-42
Pranešimo Nr. 2964345

Įregistravimo data: 2013-10-28. Vadovas: LAURYNAS VAIŠTORAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Luidora", kodas 303175869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 13
Pranešimo Nr. 2964346

Įregistravimo data: 2013-10-28. Vadovas: AURIMAS KAPOČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

KTL Transport & Logistics, UAB, kodas 303174589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 2964348



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-302 Puslapis 6

Įregistravimo data: 2013-10-28. Vadovas: BJARNE KORNBECK. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 10000
Lt.

- - -

IĮ "Rostmedija", kodas 303174653
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minties g. 42-102
Pranešimo Nr. 2964349

Įregistravimo data: 2013-10-28. Vadovas: YEVGEN YAREMCHUK.

- - -

IĮ "Saldus sapnas", kodas 303174888
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 2964350

Įregistravimo data: 2013-10-28. Vadovas: VLADISLAV ZHELUDKOV, Direktorius.

- - -

IĮ "Ratenga", kodas 303174938
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 2964352

Įregistravimo data: 2013-10-28. Vadovas: ELENA STANISLAVSKAYA, Direktorė.

- - -

UAB "Mirror-TV Europe", kodas 303174945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 2964353

Įregistravimo data: 2013-10-28. Vadovas: ANDREJ STANKEVIČ, Vykdantysis direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt.
Įstatinio kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Tautek", kodas 303174977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Balčikonio g. 3-243
Pranešimo Nr. 2964354

Įregistravimo data: 2013-10-28. Vadovas: DAINIUS RADŽIŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10002 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10002 Lt.

- - -

UAB "Lirega", kodas 303175367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Grybelių k.
Pranešimo Nr. 2964356

Įregistravimo data: 2013-10-28. Vadovas: LINA ŽUKAUSKAITĖ. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 10000
Lt.

- - -

UAB "Tropis", kodas 303175374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-302 Puslapis 7

Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 2964357

Įregistravimo data: 2013-10-28. Vadovas: MARTYNAS SIRVYDAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Baltas puodelis", kodas 303175381
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 51-12
Pranešimo Nr. 2964358

Įregistravimo data: 2013-10-28. Vadovas: INGA ŠVELNIENĖ, Direktorė.

- - -

UAB "Leviosa", kodas 303175399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 2964359

Įregistravimo data: 2013-10-28. Vadovas: MARTYNAS SIRVYDAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Simila", kodas 303175417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 2964361

Įregistravimo data: 2013-10-28. Vadovas: MARTYNAS SIRVYDAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Nanotechnologijų tyrimai", kodas 303175424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 2964362

Įregistravimo data: 2013-10-28. Vadovas: LEV REIZIN, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
100000 Lt.

- - -

UAB "Audaiva", kodas 303175431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Klausučių k. A. Daugėlos g. 18
Pranešimo Nr. 2964363

Įregistravimo data: 2013-10-28. Vadovas: AUDRIUS ŠEŠTAKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Vitalita", kodas 303175449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 8-54
Pranešimo Nr. 2964365



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-302 Puslapis 8

Įregistravimo data: 2013-10-28. Vadovas: VITALIJUS OLENSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "AI grupė - statyba", kodas 303173829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 2964366

Įregistravimo data: 2013-10-28. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
50000 Lt.

- - -

UAB "Finksas", kodas 303175844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pušaloto g. 139
Pranešimo Nr. 2964368

Įregistravimo data: 2013-10-28. Vadovas: RIMA GLEBAVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Gorentas", kodas 303175837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 125-26
Pranešimo Nr. 2964369

Įregistravimo data: 2013-10-28. Vadovas: DONATAS URNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 20000 Lt.

- - -

Asociacija "Mano Šakiai", kodas 303175812
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. V. Kudirkos g. 57A-1
Pranešimo Nr. 2964370

Įregistravimo data: 2013-10-28. Vadovas: MINDAUGAS TARNAUSKAS, Pirmininkas.

- - -

"Servika", UAB, kodas 303175787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Žvaigždžių g. 15-7
Pranešimo Nr. 2964371

Įregistravimo data: 2013-10-28. Vadovas: PETRAS OČIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

"Transboltica", UAB, kodas 303175755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Vaštakų k. 9
Pranešimo Nr. 2964372

Įregistravimo data: 2013-10-28. Vadovas: ANDRIUS REMEIKA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-302 Puslapis 9

Sportinės žūklės asociacija "Tucas", kodas 303175748
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vykinto g. 27-24
Pranešimo Nr. 2964373

Įregistravimo data: 2013-10-28. Vadovas: GEDIMINAS ŠAUČIUVIENAS, Direktorius.

- - -

UAB "Mokymo žiedas", kodas 303175716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Naftininkų g. 24-19
Pranešimo Nr. 2964374

Įregistravimo data: 2013-10-28. Vadovas: ALFREDAS NICIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 300 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 30000 Lt.

- - -

MB "Vido langų remontas", kodas 303175709
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 51
Pranešimo Nr. 2964375

Įregistravimo data: 2013-10-28. Vadovas: VIDAS TRINKŪNAS, Direktorius.

- - -

MB Sušinė, kodas 303175470
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav. Birštono vs. Verknės g. 12
Pranešimo Nr. 2964376

Įregistravimo data: 2013-10-28. Vadovas: MONIKA PLATŪKYTĖ.

- - -

Antano Sireikos labdaros ir paramos fondas, kodas 303175488
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 118
Pranešimo Nr. 2964377

Įregistravimo data: 2013-10-28. Vadovas: ARTŪRAS NACICKAS, Direktorius.

- - -

Meno mėgėjų klubas "Žilinų vijūnė", kodas 303175495
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Žilinų k.
Pranešimo Nr. 2964378

Įregistravimo data: 2013-10-28. Vadovas: DALIA ŠMIGELSKIENĖ, Prezidentas.

- - -

Aurimo Zabielos IĮ, kodas 303175506
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Vytauto g. 50-2
Pranešimo Nr. 2964379

Įregistravimo data: 2013-10-28. Vadovas: AURIMAS ZABIELA.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-302 Puslapis 10

IĮ "Indiroma", kodas 303175538
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2964380

Įregistravimo data: 2013-10-28. Vadovas: ROMANAS JAGOFAROVAS, Direktorius.

- - -

UAB "VMT servisas", kodas 303175545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Sedulinos al. 69-22
Pranešimo Nr. 2964381

Įregistravimo data: 2013-10-28. Vadovas: ALEKSANDR VERCHOVCEV, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

Prime Supply, MB, kodas 303175552
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 224-62
Pranešimo Nr. 2964382

Įregistravimo data: 2013-10-28. Vadovas: LINAS BALTUŠIS, Direktorius.

- - -

IĮ "PIGALEV", kodas 303175584
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 2964383

Įregistravimo data: 2013-10-28. Vadovas: DMITRY PIGALEV.

- - -

UAB "Eurostandartas", kodas 303175591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 272-46
Pranešimo Nr. 2964384

Įregistravimo data: 2013-10-28. Vadovas: GRAŽINA ŠAPOKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "NT statybų valdymas", kodas 303175627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 2964385

Įregistravimo data: 2013-10-28. Vadovas: TOMAS PAULIUKONIS. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 10000
Lt.

- - -

UAB "Takota", kodas 303175666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 2964386



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-302 Puslapis 11

Įregistravimo data: 2013-10-28. Vadovas: JŪRATĖ MEŠKAUSKIENĖ, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt.
Įstatinio kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Sakava", kodas 303175680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 2964387

Įregistravimo data: 2013-10-28. Vadovas: JŪRATĖ MEŠKAUSKIENĖ, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt.
Įstatinio kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Semerita", kodas 303175698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 2964388

Įregistravimo data: 2013-10-28. Vadovas: MINDAUGAS ZAJANKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Baltna", kodas 303175456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 2964389

Įregistravimo data: 2013-10-28. Vadovas: ANDRIUS REMEIKA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

"Solkos", UAB, kodas 303175463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 2964390

Įregistravimo data: 2013-10-28. Vadovas: ANDRIUS REMEIKA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Rimgema", kodas 303175520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2964391

Įregistravimo data: 2013-10-28. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Valmiškas", kodas 303175577
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Jaunimo g. 9
Pranešimo Nr. 2964392

Įregistravimo data: 2013-10-28.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-302 Puslapis 12

MB "Darutis", kodas 303175602
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Biržiškų g. 7-52
Pranešimo Nr. 2964393

Įregistravimo data: 2013-10-28. Vadovas: VYTAUTAS VYTUVIS, Direktorius.

- - -

UAB "Juraginta", kodas 303175634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 48A-20
Pranešimo Nr. 2964394

Įregistravimo data: 2013-10-28. Vadovas: VALENTAS ŠLAUSTAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

"Bonumita", UAB, kodas 303175641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vandžiogalos g. 4-30
Pranešimo Nr. 2964395

Įregistravimo data: 2013-10-28. Vadovas: KĘSTUTIS KAUŠILAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Mažoji bendrija "Jolamita", kodas 303175673
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Liudvinavo mstl. V. Kudirkos g. 31
Pranešimo Nr. 2964396

Įregistravimo data: 2013-10-28. Vadovas: JONAS KAUŠIKAS, Direktorius.

- - -

Legal, UAB, kodas 303175805
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 2964397

Įregistravimo data: 2013-10-28. Vadovas: MANTAS PAKAMORĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

B. Vytienės individuali įmonė, kodas 141802574
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sulupės g. 7-4
Pranešimo Nr. 2964344

Išregistravimo data: 2013-10-28. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Donato Gliaubičiaus paslaugų įmonė, kodas 151292269
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Sodžiaus g. 22
Pranešimo Nr. 2964347



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-302 Puslapis 13

Išregistravimo data: 2013-10-28. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

J. Glemžos firma "JOGLETAS", kodas 153268644
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Respublikos g. 15-55
Pranešimo Nr. 2964351

Išregistravimo data: 2013-10-28. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Beno Liepuoniaus įmonė, kodas 174438854
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Giedručių k. Giedručių g. 18-2
Pranešimo Nr. 2964355

Išregistravimo data: 2013-10-28. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Romteksa", kodas 186461394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nemenčinės pl. 12A-13
Pranešimo Nr. 2964360

Išregistravimo data: 2013-10-28. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

IĮ Grožio studija "Tiera", kodas 301740896
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Taikos pr. 74-2
Pranešimo Nr. 2964364

Išregistravimo data: 2013-10-28. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

IĮ Legal Partners, kodas 302726586
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 74-31
Pranešimo Nr. 2964367

Išregistravimo data: 2013-10-28. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

Asociacija "INTERNATIONAL WOMEN'S ASSOCIATION OF VILNIUS", kodas 124368969
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Borutos g. 26-58
Pranešimo Nr. 2963844

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys: vykdomojo komiteto; vykdomojo komiteto pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vykdomojo komiteto pirmininko ir narių duomenų bei
įstatų įregistravimo (2013-10-23); Įstatai (2013-10-23); Užsienio asmens pasas (2013-10-23); Užsienio asmens pasas
(2013-10-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GEPAURA", kodas 122669443



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-302 Puslapis 14

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 47-426
Pranešimo Nr. 2963845

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo; Įstatai; Prašymas / Dėl įstatų ir vadovo duomenų
įregistravimo; Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

LIETUVOS POVANDENINIO SPORTO FEDERACIJA, kodas 190780191
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dūkštų g. 11-73
Pranešimo Nr. 2963846

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys: registravimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo;
vienasmenio atstovavimo; tarybos; prezidiumo; vykdomojo komiteto; revizijos komisijos; vykdomojo komiteto pirmininko;
prezidiumo narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Konferencijos protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo ir vadovo išrinkimo (2006-06-19); Registravimo
pažymėjimo originalas (2006-06-19); Konferencijos protokolas / Dėl vadovo ir komiteto narių išrinkimo (2005-04-07);
Suvažiavimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo ir vadovo išrinkimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo;
Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

952-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 126289890
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ūmėdžių g. 96-25
Pranešimo Nr. 2963847

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2004-12-15);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2004-12-15); Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "Aplinkos priežiūros technika", kodas 135527974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 136
Pranešimo Nr. 2963848

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Plainera", kodas 184260282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Ukmergės g. 86
Pranešimo Nr. 2963849

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo (2013-10-28); Pranešimas / Dėl įstatinio kapitalo
didinimo (2013-10-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-302 Puslapis 15

Akcinės bendrovės "Klaipėdos energija" profesinė sąjunga, kodas 191993712
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Danės g. 8
Pranešimo Nr. 2963850

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; juridinio asmens, kuriame įsteigta profsąjunga; vienasmenio
atstovavimo; komiteto; konferencijos; komiteto pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl komiteto narių duomenų įregistravimo
(2013-10-23); Konferencijos protokolas / Dėl komiteto narių ir komiteto pirmininko rinkimų (2013-10-23); Registravimo
pažymėjimo originalas (2005-04-26); Prašymas / Dėl pavadinimo pakeitimo ir įstatų papildymo įregistravimo;
Konferencijos protokolo išrašas / Dėl pavadinimo Specialiosios paskirties akcinės bendrovės "Klaipėdos energija"
profesinė sąjunga pakeitimo į Akcinės bendrovės "Klaipėdos energija" profesinė sąjunga bei įstatų pakeitimo; Įstatai;
Konferencijos protokolas / Dėl įstatų priėmimo; Įstatai.

- - -

UAB "HAMPIDJAN BALTIC", kodas 125471858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pakruojo g. 34
Pranešimo Nr. 2963851

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-10-28).

- - -

UAB "Agency Communication-m", kodas 302531796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 2963852

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2013-10-25); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-10-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2013-10-25).

- - -

UAB "Refra", kodas 300502970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Įmonių g. 21
Pranešimo Nr. 2963853

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Barupė", kodas 156609314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Kuigalių k.
Pranešimo Nr. 2963854

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-302 Puslapis 16

Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-10-25).

- - -

UAB "Gintarinis erelis", kodas 303165063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 2963855

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-10-23);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-23); Akcininkų sąrašas (2013-10-23);
Užsienio asmens tapatybės kortelė (2013-10-23).

- - -

Viešoji įstaiga "SOLIDARITY", kodas 121907151
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 5
Pranešimo Nr. 2963856

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Apskaitos modeliai", kodas 126213241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 31
Pranešimo Nr. 2963857

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Sodininkų bendrija "INFORMATIKAS", kodas 124882358
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Maciulevičiaus g. 30-91
Pranešimo Nr. 2963858

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso;
vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; revizoriaus; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus;
kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, valdybos pirmininko ir valdybos narių
duomenų bei įstatų įregistravimo (2013-10-22); Įstatai (2013-10-22); Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą
(2004-10-08); Įstatai (2004-10-08); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių
išrinkimo bei įstatų patvirtinimo (2004-10-08); Registravimo pažymėjimo originalas (2004-10-08); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko, valdybos narių duomenų ir įstatų įregistravimo bei paramos
gavėjo statuso suteikimo (2001-10-08); Prašymas / Dėl identifikavimo kodo suteikimo ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo; Įstatai.

- - -

Vytauto Kriščiūno individuali įmonė, kodas 157688923
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Audruvės g. 35
Pranešimo Nr. 2963859

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-302 Puslapis 17

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas (2004-09-29).

- - -

Biogranex UAB, kodas 302685043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Laukų g. 19
Pranešimo Nr. 2963860

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-28).

- - -

S. Pladžio įmonė "Metalo ir medžio meniniai gaminiai", kodas 257693490
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Ziniūnų k. Sodų g. 51
Pranešimo Nr. 2963861

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

VISUOMENINĖ ORGANIZACIJA MEDŽIOTOJŲ KLUBAS "GURAMIS", kodas 125786957
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 187
Pranešimo Nr. 2963862

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; revizoriaus; valdybos narių skaičiaus; finansinių metų.

- - -

UAB "Frauditoriai", kodas 303170320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 15-18
Pranešimo Nr. 2963863

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-10-23).

- - -

VšĮ Vilniaus miesto klinikinės ligoninės sveikatos apsaugos darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 193146025
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 57
Pranešimo Nr. 2963864

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir
narių duomenų įtraukimo į Registrą (2013-10-22); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių
išrinkimo (2013-10-22).

- - -

UAB "Optimalūs sprendimai", kodas 302459973



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-302 Puslapis 18

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Landsbergio-Žemkalnio g. 11-147
Pranešimo Nr. 2963865

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-10-24).

- - -

UAB Baltijos renginių grupė, kodas 302569035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Nėries g. 43-37
Pranešimo Nr. 2963866

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-10-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-10-28); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2013-10-28); Akcininkų sąrašas (2013-10-28).

- - -

UAB "Semerita", kodas 303175698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 2963867

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Dolosa", kodas 303094470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Saulės g. 16-32
Pranešimo Nr. 2963868

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2013-10-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl adreso keitimo (2013-10-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2013-10-23).

- - -

Viešoji įstaiga Samariečių socialinės slaugos ir pirmosios pagalbos mokymo centras, kodas 125966065
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Džiaugsmo g. 45
Pranešimo Nr. 2963869

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Autovinera", kodas 303148142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2963870

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-302 Puslapis 19

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-10-24);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-10-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-10-24).

- - -

UAB "Mindva", kodas 303164132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 43-91
Pranešimo Nr. 2963871

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2013-10-25).

- - -

UAB "Kuncė", kodas 301147757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Molo g. 50-3
Pranešimo Nr. 2963872

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-10-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vaismedžių medelynas", kodas 164302343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kluonalių k.
Pranešimo Nr. 2963873

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2007-01-01 iki 2007-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2007 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-28).

- - -

UAB "Andrada", kodas 301116530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2963874

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-10-28).

- - -

UAB "LED reklama", kodas 303090205
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 2963875

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-302 Puslapis 20

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-10-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-24); Akcininkų sąrašas (2013-10-24).

- - -

VILNIAUS DIRBANČIŲJŲ SPORTO KLUBŲ SĄJUNGA "ŽALGIRIS", kodas 193192930
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 3
Pranešimo Nr. 2963876

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio
atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2009-09-15); Registravimo pažymėjimo originalas
(2005-09-15); Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai; Potvarkis / Vilniaus miesto valdybos potvarkis dėl
Vilniaus miesto dirbančiųjų sporto klubo "Žalgiris" įstatų įregistravimo.

- - -

UAB FINIDA, kodas 303052539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 2963877

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-10-25).

- - -

SC BALTIC MEDIA, UAB, kodas 300668942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 2963878

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-10-21).

- - -

Sporto klubas "FortaSport", kodas 300500599
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gardino g. 23-88
Pranešimo Nr. 2963879

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Steigėjų sprendimas (2005-10-07).

- - -

Privati Povilo Steponavičiaus įmonė, kodas 121649772
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 71-11
Pranešimo Nr. 2963880

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-10-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-302 Puslapis 21

Europa b, UAB, kodas 302957881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2963881

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-10-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-21).

- - -

UAB "TRAVEL2LIFE", kodas 302729109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašilaičių g. 14A-5
Pranešimo Nr. 2963882

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Vadoklių Švč. Jėzaus Širdies parapija, kodas 191264815
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Vadoklių mstl. Tulpių g. 1
Pranešimo Nr. 2963883

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vilniaus r. Medininkų šv. Kazimiero vidurinė mokykla, kodas 191315829
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Medininkų k. Medaus g. 10
Pranešimo Nr. 2963884

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Svema", kodas 300126532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Eitminų k. 11
Pranešimo Nr. 2963885

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UADBB "Mes kartu", kodas 126233991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18
Pranešimo Nr. 2963886

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "NN investicija", kodas 300616365



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-302 Puslapis 22

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Baranausko g. 4
Pranešimo Nr. 2963887

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Širvintų rajono savivaldybės administracijos Musninkų seniūnija, kodas 188672842
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Musninkų mstl.
Pranešimo Nr. 2963888

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SALDO", kodas 126280560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Visorių g. 2
Pranešimo Nr. 2963889

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-10-28).

- - -

UAB "Norvi langai", kodas 302597967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Marijampolio k. Liepų g. 27
Pranešimo Nr. 2963890

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-28).

- - -

Kooperatinė bendrovė "Jūrų žvejyba", kodas 141752281
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nemuno g. 24
Pranešimo Nr. 2963891

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; visuotinio narių susirinkimo; valdybos narių skaičiaus;
kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "INDASTRUS", kodas 148428467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Tinklų g. 9A
Pranešimo Nr. 2963892



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-302 Puslapis 23

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Agromašinos", kodas 302091560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 123-60
Pranešimo Nr. 2963893

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-28).

- - -

Širvintų rajono Švietimo centras, kodas 300011804
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Vilniaus g. 81
Pranešimo Nr. 2963894

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Šalčininkų rajono savivaldybės administracijos Butrimonių seniūnija, kodas 188675767
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Butrimonių k.
Pranešimo Nr. 2963895

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "TOPDANGA", kodas 300111480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bukčių g. 4-72
Pranešimo Nr. 2963896

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-10-28).

- - -

UAB "ERVOPOLIS", kodas 301520117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2963897

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-10-22); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2013-10-17 (2013-10-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-302 Puslapis 24

- - -

MB "Baltas puodelis", kodas 303175381
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 51-12
Pranešimo Nr. 2963898

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ASMEDA", kodas 301542035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 12
Pranešimo Nr. 2963899

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "MOTO STYLE", kodas 300543006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytauto pr. 19-18
Pranešimo Nr. 2963900

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-28).

- - -

UAB "HansaWorld Lithuania", kodas 111708891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 3
Pranešimo Nr. 2963901

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-05-01 iki 2013-04-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012/2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-10-28).

- - -

UAB "Jausta", kodas 303157853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Artojo g. 3
Pranešimo Nr. 2963902

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-10-24).

- - -

Vilniaus r. Marijampolio Meilės Lukšienės vidurinė mokykla, kodas 191339495
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Marijampolio k. Liepų g. 19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-302 Puslapis 25

Pranešimo Nr. 2963903

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Vilniaus r. Marijampolio vidurinė mokykla); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2013-10-24); Nuostatai
(2013-10-24); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2013-10-24).

- - -

Rimanto Kalpoko firma, kodas 157653623
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Statybininkų g. 4A-44
Pranešimo Nr. 2963904

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-10-25).

- - -

UAB "Mobilus partneris", kodas 126239492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dūkštų g. 3-25
Pranešimo Nr. 2963905

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-28).

- - -

UAB "Vytulio autoservisas", kodas 145873266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pakruojo g. 49
Pranešimo Nr. 2963906

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-10-25).

- - -

UAB "Timebase", kodas 303173786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 2963907

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-10-23).

- - -

UAB "Eurostandartas", kodas 303175591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 272-46
Pranešimo Nr. 2963908

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-302 Puslapis 26

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Kasida", kodas 302468762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bijūnų g. 13-5
Pranešimo Nr. 2963909

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2013-10-28).

- - -

UAB FINANCIAL WORLD, kodas 302857767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 8-97
Pranešimo Nr. 2963910

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-10-18).

- - -

Pempių sentikių religinė bendruomenė, kodas 192107197
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Pempių k.
Pranešimo Nr. 2963911

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teisingumo ministerijos išvada / Dėl kodo pakeitimo ir naujo pažymėjimo išdavimo (2005-01-31).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "TUJA", kodas 177486199
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Cintjoniškių g. 5A
Pranešimo Nr. 2963912

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "LORDS LB ASSET MANAGEMENT", kodas 301849625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 2963913

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys: valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-10-24); Įstatai (2013-10-24);
Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-10-24); Įgaliojimas (2013-10-24).

- - -

UAB "Fotodiena", kodas 302336351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 63-3
Pranešimo Nr. 2963914



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-302 Puslapis 27

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-10-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTICAL", kodas 210834660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Palemono g. 1
Pranešimo Nr. 2963915

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2013-10-25); Įstatai (2013-10-25); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo ir įstatų
tvirtinimo (2013-10-25); Pranešimas / Dėl kreditorinių įsiskolinimų neturėjimo (2013-10-25).

- - -

UAB "Mono projektas", kodas 301693603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytauto pr. 23
Pranešimo Nr. 2963916

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko įregistravimo (2013-10-25); Akcininkų
sąrašas (2013-10-25).

- - -

Uždaroji akcinė draudimo brokerių bendrovė "Astrum vitae", kodas 126262886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 111-61
Pranešimo Nr. 2963917

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-28).

- - -

UAB "Eurosprendimai", kodas 226407770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 11
Pranešimo Nr. 2963918

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų išregistravimo (2013-10-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
vadovo atleidimo (2013-10-21).

- - -

UAB "Taksi LUX", kodas 302341156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 306A-63
Pranešimo Nr. 2963919

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-302 Puslapis 28

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-28).

- - -

UAB "Norimex", kodas 302904697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Darželio g. 5-118
Pranešimo Nr. 2963920

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-10-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-15); Akcininkų sąrašas (2013-10-15);
Užsienio asmens pasas (2013-10-15).

- - -

Meikštų krašto bendruomenė, kodas 302306988
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Meikštų k. Mokyklos g. 11
Pranešimo Nr. 2963921

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimų įregistravimo
(2013-10-01); Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2013-10-01).

- - -

UAB "KLP statyba", kodas 300620919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. L. Rėzos g. 54C-6
Pranešimo Nr. 2963922

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "VISIMTA", kodas 302440791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Birutės g. 19
Pranešimo Nr. 2963923

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko, vadovo duomenų įregistravimo
(2013-10-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-10-22); Akcininkų sąrašas (2013-10-22);
Įgaliojimas (2009-09-24).

- - -

Arūno Marašinsko įmonė, kodas 271386990
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Baisogalos mstl. Beržų g. 8-7
Pranešimo Nr. 2963924

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-302 Puslapis 29

- - -

UAB "Žvaigždžių slėnis", kodas 302251602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2963925

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Paukščių slėnis"); veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo;
įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų, buveinės adreso pakeitimo ir įstatų
įregistravimo (2013-10-24); Įstatai (2013-10-24); Užsienio asmens pasas (2013-10-24).

- - -

UAB "Elgateksė", kodas 148518320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramygalos g. 89-1
Pranešimo Nr. 2963926

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 2004 m. finansinė atskaitomybė
Balansas, pelno (nuostolių) ataskaita, nuosavo kapitalo pokyčių ataskaita, aiškinamasis raštas, bendrovės veiklos
ataskaita;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 2004 m. finansinė atskaitomybė. Balansas, pelno
(nuostolių) ataskaita, nuosavo kapitalo pokyčių ataskaita, aiškinamasis raštas, bendrovės veiklos ataskaita;
.

- - -

UAB INTER TECHNOLOGIES, kodas 302657364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 2963927

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-10-24); Įstatai (2013-10-24).

- - -

UAB "Alna Intelligence", kodas 121929614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Domaševičiaus g. 9
Pranešimo Nr. 2963928

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "R-verslas", kodas 302434094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Katkaus g. 11
Pranešimo Nr. 2963929

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-10-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-24); Akcininkų sąrašas (2013-10-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-302 Puslapis 30

UAB "Antrinio perdirbimo grupė", kodas 302684895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Juodkrantės g. 50-1
Pranešimo Nr. 2963930

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Boltersa", kodas 303157401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2963931

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-10-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-24); Akcininkų sąrašas (2013-10-24);
Užsienio asmens pasas (2013-10-24).

- - -

STETAS, UAB, kodas 302690510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 2963932

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FOTOAKIS", kodas 141657285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vytauto g. 65-1
Pranešimo Nr. 2963933

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

V. S. Jurgaičio individuali įmonė, kodas 141481531
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jūrininkų pr. 4-40
Pranešimo Nr. 2963934

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-10-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Palangos vėtra", kodas 224721530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. S. Daukanto g. 35
Pranešimo Nr. 2963935

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-302 Puslapis 31

- - -

UAB "SALIJA", kodas 121785637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 111-53
Pranešimo Nr. 2963936

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-10-24);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-24).

- - -

ECAA Europe UAB, kodas 302726974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 122
Pranešimo Nr. 2963937

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl Šiaulių apylinkės teismo 2013-03-13 nutartimi taikytos laikiosios apsaugos priemonės
pakeitimo vykdyti skubiai (2013-10-23).

- - -

UAB "Karonė", kodas 303166507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pušaloto g. 139
Pranešimo Nr. 2963938

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-10-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus atleidimo iš pareigų ir naujo direktoriaus paskyrimo
(2013-10-22); Akcininkų sąrašas (2013-10-22).

- - -

UAB EBIUS, kodas 122739190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pakonių k. Paribio g. 3
Pranešimo Nr. 2963939

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2013-10-25).

- - -

UAB "Gorentas", kodas 303175837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 125-26
Pranešimo Nr. 2963940

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Tuskulėnų g. 28, Vilniuje, kodas 301569541
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 28-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-302 Puslapis 32

Pranešimo Nr. 2963941

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2013-09-25); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario ir valdybos pirmininko išrinkimo
(2013-09-25).

- - -

Akcinė bendrovė "Progresas", kodas 161248075
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Metalistų g. 2
Pranešimo Nr. 2963942

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo ir įstatų tvirtinimo (2013-10-23);
Pranešimas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo (2013-10-23); Įgaliojimas (2013-10-23).

- - -

UAB "Ecoramus", kodas 302555797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 6B-1
Pranešimo Nr. 2963943

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-10-24); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo
panaikinimą (2013-10-24).

- - -

UAB "LJ logistika", kodas 301829640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Moluvėnų k.
Pranešimo Nr. 2963944

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-10-24).

- - -

Sodininkų bendrija "Vyturys", kodas 300577663
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Kauno g. 2-10
Pranešimo Nr. 2963945

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys: valdybos; visuotinio narių susirinkimo.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo išrinkimo (2006-06-12).

- - -

UAB "Onava", kodas 302623294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 35A-9
Pranešimo Nr. 2963946

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-302 Puslapis 33

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-10-24);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-10-24).

- - -

Širvintų rajono Musninkų Alfonso Petrulio gimnazija, kodas 190361656
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Musninkų mstl. Gelvonų g. 10
Pranešimo Nr. 2963947

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2004-12-06); Įgaliojimas (2004-09-30).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Kalno viltis", kodas 302623892
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Vilties g. 18-8
Pranešimo Nr. 2963948

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Baltas agatas", kodas 302445151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Varpo g. 53A
Pranešimo Nr. 2963949

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregiatrvimo
(2013-10-23); Akcininkų sąrašas (2013-10-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MGM BALTIJA", kodas 141749919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Turgaus g. 31
Pranešimo Nr. 2963950

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo įregistravimo
(2013-10-23); Akcininkų sąrašas (2013-10-23).

- - -

UAB "Geras noras", kodas 301299590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sportininkų g. 24-13
Pranešimo Nr. 2963951

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-10-25); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2013-10-25).

- - -

UAB "Skandifrosta", kodas 303168255



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-302 Puslapis 34

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Dovilų mstl. Klaipėdos g. 2
Pranešimo Nr. 2963952

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo, vadovo ir buveinės
adreso pakeitimo įregistravimo (2013-10-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo ir buveinės adreso pakeitimo
(2013-10-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-10-23); Akcininkų sąrašas (2013-10-23);
Užsienio asmens pasas (2013-10-23).

- - -

MB "Romas ir saulė", kodas 302867665
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jūrininkų pr. 12-52
Pranešimo Nr. 2963953

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2013-10-25); Sprendimas / Dėl mažosios bendrijos likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2013-10-25).

- - -

Miestų naujienos, UAB, kodas 302596089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujakiemio g. 20-23
Pranešimo Nr. 2963954

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-28).

- - -

UAB "AMRISANA", kodas 302887290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 2963955

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2013-10-28).

- - -

E. Čiepos individuali įmonė, kodas 257606140
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Vilniaus g. 10
Pranešimo Nr. 2963956

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "LIVERPOOL BAR", kodas 303020413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vydūno g. 16-119
Pranešimo Nr. 2963957



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-302 Puslapis 35

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-10-25);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-25).

- - -

VILNIAUS TRADICINIO KARATĖ DO KLUBAS "PUMA", kodas 125987579
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žėručio g. 24-50
Pranešimo Nr. 2963958

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių
skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2006-01-23); Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo.

- - -

UAB "FAIRLANE RE", kodas 302706612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 91-32
Pranešimo Nr. 2963959

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-03 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-10-28).

- - -

UAB ETEAM, kodas 302918191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Varpo g. 10-47
Pranešimo Nr. 2963960

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-07-01 iki 2013-09-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-28).

- - -

UAB "Daugartis", kodas 126071468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiltnamių g. 28
Pranešimo Nr. 2963961

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus;
įstatinio kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-10-25); Įstatai (2013-10-25).

- - -

Egidijaus Sluckaus įmonė, kodas 171345640
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Mankiškių k.
Pranešimo Nr. 2963962



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-302 Puslapis 36

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas (2004-10-25).

- - -

Sutrikusio intelekto žmonių globos bendrija "Vilniaus Viltis", kodas 191183053
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 37
Pranešimo Nr. 2963963

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; teisinio statuso; visuotinio narių susirinkimo;
tarybos; revizijos komisijos; tarybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; finansinių metų.
Dokumentai: Protokolo išrašas / Išrašas iš tarybos posėdžio protokolo dėl vadovo išrinkimo (2006-12-20); Visuotinio
narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl įstatų patvirtinimo (2004-05-12); Pažyma apie laikiną pavadinimo įtraukimą
(2004-05-12); Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2004-04-20).

- - -

UAB "Denisė", kodas 302249843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Vilniaus g. 28-43
Pranešimo Nr. 2963964

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-28).

- - -

Lietuvių katalikų mokytojų sąjunga, kodas 190648243
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bokšto g. 15-208
Pranešimo Nr. 2963965

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; valdybos;
suvažiavimo; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai;
finansinių metų.
Dokumentai: Suvažiavimo protokolas / Dėl valdynos narių išrinkimo (2005-12-01); Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio
asmens įregistravimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

Sodininkų bendrija "Radastas", kodas 300585998
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 186-5
Pranešimo Nr. 2963966

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; revizoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai (2006-07-20).

- - -

Viešoji įstaiga "Pramogų rojus", kodas 302020563
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 298B-15
Pranešimo Nr. 2963967



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-302 Puslapis 37

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-10-18);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-18).

- - -

UAB "Alfa RS", kodas 302499327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 234
Pranešimo Nr. 2963968

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-10-28); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-10-28).

- - -

Viešoji įstaiga Teatras ATVIRAS RATAS, kodas 300601840
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ašmenos g. 8
Pranešimo Nr. 2963969

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2013-10-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTORINGAS", kodas 121998037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 271
Pranešimo Nr. 2963970

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys: valdybos; įstatinio kapitalo mažinimas; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko keitimo
įregistravimo (2013-10-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos rinkimų (2013-10-14); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimų (2013-10-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl
įstatinio kapitalo mažinimo, įstatų tvirtinimo (2013-10-09).

- - -

"Transboltica", UAB, kodas 303175755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Vaštakų k. 9
Pranešimo Nr. 2963971

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "WINDEX", kodas 302414572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 141
Pranešimo Nr. 2963972



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-302 Puslapis 38

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys: valdybos; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento ir valdybos keitimo
įregistravimo (2013-10-24); Įstatai (2013-10-24); Turto vertės nustatymo pažyma (2013-10-24); Turto vertinimo
ataskaita / Dėl turto perdavimo kaip nepiniginį įnašą (2013-10-24).

- - -

International transport company Tange, UAB, kodas 301841920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Raudondvario k.
Pranešimo Nr. 2963973

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-10-24); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2013-10-22 (2013-10-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Frugis", kodas 159938845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Jackiškių k.
Pranešimo Nr. 2963974

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-10-24); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2013-10-24).

- - -

Sutrikusio intelekto žmonių globos bendrija "Palangos viltis", kodas 224727750
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. J. Janonio g. 26
Pranešimo Nr. 2963975

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įstatai (2004-06-16).

- - -

Akcinė bendrovė "Snaigė", kodas 249664610
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Pramonės g. 6
Pranešimo Nr. 2963976

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas / Dėl valdybos nario duomenų išregistravimo (2013-10-22); Pranešimas (2013-10-22).

- - -

Asociacija "Gilaičių bendruomenė", kodas 300068246
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kužių mstl. Vilties g. 2
Pranešimo Nr. 2963977

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-302 Puslapis 39

- - -

MB "LT konstrukta", kodas 303159313
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 10-22
Pranešimo Nr. 2963978

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-10-11); Protokolas /
Narių susirinkimo protokolas dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-10-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2013-10-11).

- - -

UAB "PEIS", kodas 302577110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. P. Kavoliuko g. 17-131
Pranešimo Nr. 2963979

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-10-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUDATA", kodas 124199960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 109
Pranešimo Nr. 2963980

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-10-28).

- - -

HOUNDS, UAB, kodas 222237790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. J. Povilaičio g. 8-54
Pranešimo Nr. 2963981

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2005-01-01 iki 2005-12-31 Trumpa finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2006-01-01 iki 2006-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2007-01-01 iki 2007-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2008-01-01 iki 2008-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-28);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-28);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-28);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-28);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2008 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-28);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2007 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-28);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2006 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-28);



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-302 Puslapis 40

Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2005 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-28); Įgaliojimas
(2013-10-27).

- - -

UAB "ARG ofsetas", kodas 300058921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pramonės g. 3
Pranešimo Nr. 2963982

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Mindaugo Vasiliausko odontologijos kabinetas, kodas 303076860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Padekaniškių g. 8-10
Pranešimo Nr. 2963983

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-10-28).

- - -

UAB BALTUPIŲ ŠEIMOS MEDICINOS CENTRAS, kodas 125228728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 1
Pranešimo Nr. 2963984

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-10-28).

- - -

Vilniaus miesto savivaldybės administracija, kodas 188710061
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 3
Pranešimo Nr. 2963985

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Gyvenamųjų namų statybos bendrija "TAURO SLĖNIS", kodas 142142459
Teisinė forma: Gyv. namo statyb. bendrija (bendrija). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Aukštaičių g. 6
Pranešimo Nr. 2963986

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; kontaktiniai;
finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-12-30); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl duomenų apie vadovą įregistravimo (2004-12-30); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
vadovo paskyrimo (2004-12-30); Registravimo pažymėjimo originalas (2004-12-30); Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo; Įstatai.

- - -

UAB "Focus media", kodas 300125793



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-302 Puslapis 41

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Stulginskio g. 8
Pranešimo Nr. 2963987

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučio namo Nepriklausomybės al. 27, Naujosios Akmenės mieste, savininkų bendrija, kodas 300759438
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Nepriklausomybės al. 27-15
Pranešimo Nr. 2963988

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Detola", kodas 302469490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 2963989

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-10-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-23); Akcininkų sąrašas (2013-10-23).

- - -

418-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124746340
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 2B
Pranešimo Nr. 2963990

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Inžinerijos centras, kodas 303172990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2963991

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-10-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-25); Akcininkų sąrašas (2013-10-25).

- - -

UAB "Luidora", kodas 303175869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 13
Pranešimo Nr. 2963992

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-302 Puslapis 42

UAB METACORIS, kodas 302636772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 2963993

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-10-28).

- - -

UAB "D&D GROUP", kodas 302508477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Piktagalio k. Dirbtuvių g. 13
Pranešimo Nr. 2963994

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-10-11);
Vienintelio akcininko sprendimas (2013-10-11).

- - -

Valstybės sienos apsaugos tarnybos prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos Pasieniečių
mokykla, kodas 111961834
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Medininkų k.
Pranešimo Nr. 2963995

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Biržų miesto Respublikos g. 58 gyvenamojo namo savininkų bendrija "Ąžuolas", kodas 154895888
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Respublikos g. 58
Pranešimo Nr. 2963996

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

Visuomeninė organizacija OZO KOMPIUTERINIS TINKLAS, kodas 225784220
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Elektrinės g. 6-17
Pranešimo Nr. 2963997

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; kontaktiniai;
finansinių metų.
Dokumentai: Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

Viešoji įstaiga FK "Liberus", kodas 300884541
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tolimosios Sodų 1-oji g. 16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-302 Puslapis 43

Pranešimo Nr. 2963998

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-10-25);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-25).

- - -

MB Beržų takas, kodas 302794345
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Žadvainų k. Miško g. 14-5
Pranešimo Nr. 2963999

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Finvida", kodas 302717904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 40-14
Pranešimo Nr. 2964000

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-26 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-10-28).

- - -

UAB "Rubikas", kodas 303170480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Barskūnų k. Mokyklos g. 21
Pranešimo Nr. 2964001

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-10-23);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-23); Įgaliojimas (2013-10-23); Akcininkų
sąrašas (2013-10-23); Užsienio asmens pasas (2013-10-23).

- - -

UAB "Palsana", kodas 301536769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. J. Tumo-Vaižganto g. 52
Pranešimo Nr. 2964002

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita
nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-28);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-28).

- - -

UAB "Intora", kodas 303141393



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-302 Puslapis 44

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 2964003

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Valstybės įmonė Kupiškio miškų urėdija, kodas 160185871
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Vilniaus g. 33
Pranešimo Nr. 2964004

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Solitaris", kodas 126277621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 50
Pranešimo Nr. 2964005

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio
atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2004-06-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2004-06-15); Prašymas / Dėl akcininko duomenų įregistravimo
(2003-12-16); Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo (2003-07-11); Steigimo aktas (2003-07-11); Įstatai
(2003-07-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2003-07-11).

- - -

UAB "DV nature line", kodas 132581988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 14A
Pranešimo Nr. 2964006

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2013-10-25).

- - -

UAB "KYLA", kodas 300928571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Papikeliškių k. 2
Pranešimo Nr. 2964007

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-10-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-25); Akcininkų sąrašas (2013-10-25).

- - -

UAB "Šilumos gidas", kodas 303173583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 80-29
Pranešimo Nr. 2964008

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-302 Puslapis 45

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko, vadovo ir buveinės keitimo įregistravimo
(2013-10-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo ir buveinės keitimo (2013-10-25); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2013-10-25); Akcininkų sąrašas (2013-10-25).

- - -

UAB "SSPC REAL ESTATE", kodas 300573857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 116
Pranešimo Nr. 2964009

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2013-10-23); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2013-10-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PUŠIS", kodas 140060248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šviesos g. 3
Pranešimo Nr. 2964010

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-10-28).

- - -

UAB "Neologistika", kodas 300875752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Poilsio g. 37-40
Pranešimo Nr. 2964011

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-10-24); Akcininkų sprendimas / Sprendimas
del buveines keitimo (2013-10-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-10-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AJA", kodas 163111470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Vytaučių k.
Pranešimo Nr. 2964012

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-10-25).

- - -

Redo Kakčiuko individuali įmonė, kodas 157621814
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Pašvitinio g. 36
Pranešimo Nr. 2964013

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; savininko; kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-302 Puslapis 46

UAB "Alvira", kodas 303167324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 2964014

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko, vadovo duomenų įregistravimo
(2013-10-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-10-22); Akcininkų sąrašas (2013-10-22).

- - -

IĮ "MEGARĖ", kodas 300513696
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Peteliškių g. 12-58
Pranešimo Nr. 2964015

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2013-10-25); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2013-10-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DaRoma", kodas 300011380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 1
Pranešimo Nr. 2964016

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-10-24); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2013-10-22 (2013-10-24).

- - -

A. Gedvilienės individuali įmonė "JUSTANGĖ", kodas 157625111
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Šviesos g. 3
Pranešimo Nr. 2964017

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.

- - -

VISUOMENINĖ ORGANIZACIJA KLUBAS "SPURTAS", kodas 125989968
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kapsų g. 28-32
Pranešimo Nr. 2964018

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo.

- - -

MB "Amaja", kodas 303165031
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Ramaškonių k. Ramaškonių g. 19
Pranešimo Nr. 2964019



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-302 Puslapis 47

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Saldu kartu").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-10-25); Nuostatai (2013-10-25);
Sprendimas / Dėl JA pavadinimo keitimo (2013-10-25); Pranešimas (2013-10-25).

- - -

UAB "AK energy", kodas 302907280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Draugystės g. 42-27
Pranešimo Nr. 2964020

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų pakeitimo (2013-10-28);
Vienintelio akcininko sprendimas (2013-10-28); Akcininkų sąrašas (2013-10-28); Užsienio asmens pasas (2013-10-28).

- - -

UAB Ekonominė klasė, kodas 302672252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tunelio g. 20
Pranešimo Nr. 2964021

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2013-10-24); Įstatai (2013-10-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų tvirtinimo
(2013-10-24).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Aido g. 41, kodas 145524097
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aido g. 41
Pranešimo Nr. 2964022

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo;
valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso, įstatų naujos redakcijos,
vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo (2013-10-25); Įstatai (2013-10-25); Visuotinio narių susirinkimo protokolas /
Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo, vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2013-10-25).

- - -

Dianos Gaubienės paslaugų įmonė, kodas 171356099
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Vaidulių k.
Pranešimo Nr. 2964023

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai.

- - -

MEDŽIOTOJŲ KLUBAS "SAKALAS", kodas 191197220
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 14B
Pranešimo Nr. 2964024

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-302 Puslapis 48

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; tarybos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių
skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

UAB "GRETVĖJA", kodas 145844229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dobilo g. 23
Pranešimo Nr. 2964025

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-10-24).

- - -

MB "Mindaugo saulė", kodas 302872057
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jūrininkų pr. 12-52
Pranešimo Nr. 2964026

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2013-10-25); Sprendimas / Dėl mažosios bendrijos likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2013-10-25).

- - -

MB "Jolantos saulė", kodas 302873198
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jūrininkų pr. 12-52
Pranešimo Nr. 2964027

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2013-10-25); Sprendimas / Dėl mažosios bendrijos likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2013-10-25).

- - -

Sodininkų bendrija "Sportas", kodas 300062019
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minties g. 38-33
Pranešimo Nr. 2964028

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; revizijos komisijos; valdybos pirmininko; revizijos komisijos
narių skaičiaus.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
išrinkimo (2004-10-12); Įstatai.

- - -

UAB "1000 kostiumų", kodas 302750199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 2964029

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-10-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-302 Puslapis 49

- - -

UAB "Karmos reitingas", kodas 303168853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 51A-33
Pranešimo Nr. 2964030

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2013-10-18); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo (2013-10-18);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-10-18); Akcininkų sąrašas (2013-10-18).

- - -

Donato Baltuškos individuali įmonė, kodas 300571742
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Ukmergės g. 48
Pranešimo Nr. 2964031

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2013-10-28); Savininko sprendimas (2013-10-28).

- - -

Velžio Švč. Jėzaus Širdies parapija, kodas 301289532
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Velžio k. Alantos g. 38
Pranešimo Nr. 2964032

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

ASOCIACIJA "JUKADO IMTYNĖS", kodas 241807540
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 107-13
Pranešimo Nr. 2964033

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso;
vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; kito organo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus;
kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-12-29); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-12-29); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo, duomenų
apie valdymo organus įregistravimo, pavadinimo, buveinės adreso pakeitimo ir naujos redakcijos įstatų įregistravimo
(2004-06-03); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso, pavadinimo keitimo, naujos redakcijos įstatų
patvirtinimo, valdybos ir valdybos pirmininko paskyrimo (2004-06-03); Įstatai (2004-06-03); Registravimo pažymėjimo
originalas (2004-06-03); Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2004-05-13); Įstatai.

- - -

UAB "EN GROUP", kodas 300609513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aido g. 7-1
Pranešimo Nr. 2964034

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-302 Puslapis 50

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2013-10-24); Teismo nutartis / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso, įsiteisėjo 2013-10-23
(2013-10-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Arudita", kodas 144713180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 2964035

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Pionerplyus", kodas 300134002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Maišiagalos mstl. Jogailos g. 83
Pranešimo Nr. 2964036

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-10-28); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2013-10-18 (2013-10-28).

- - -

Asociacija "Kunigiškių bendruomenė", kodas 300551704
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Kunigiškių k. Liepų g. 20
Pranešimo Nr. 2964037

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos.

- - -

UAB "Dorespa", kodas 303163404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2964038

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-10-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-25); Akcininkų sąrašas (2013-10-25).

- - -

UAB Akumuliatorių perdirbimo centras, kodas 300002157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 369A
Pranešimo Nr. 2964039

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-10-24); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo
panaikinimą (2013-10-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-302 Puslapis 51

UAB "JUZMETA", kodas 302957970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Lauko g. 12-45
Pranešimo Nr. 2964040

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-10-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LITESKO", kodas 110818317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jočionių g. 13
Pranešimo Nr. 2964041

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-10-24).

- - -

UAB "JILIJI", kodas 302806573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 18-25
Pranešimo Nr. 2964042

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-10-28).

- - -

UAB "ROLALITA", kodas 301843871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 24-29
Pranešimo Nr. 2964043

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2013-10-28).

- - -

Berčiūnų tautos kankinių rektoratas, kodas 192086746
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Berčiūnų k.
Pranešimo Nr. 2964044

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Castelas", kodas 302551044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 11A
Pranešimo Nr. 2964045

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-10-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-302 Puslapis 52

- - -

Širvintų rajono Gelvonų vidurinė mokykla, kodas 190361318
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Gelvonų mstl. Šviesos g. 7
Pranešimo Nr. 2964046

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas (2004-11-03); Įgaliojimas
(2004-09-13).

- - -

Vilniaus miesto savivaldybės administracijos Senamiesčio seniūnija, kodas 188649110
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Odminių g. 3
Pranešimo Nr. 2964047

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "GW Investment", kodas 300580143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Vosyliukų k. Jurginų al. 6
Pranešimo Nr. 2964048

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2009-02-18).

- - -

Šalčininkų rajono savivaldybės administracijos Akmenynės seniūnija, kodas 188675571
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Akmenynės k.
Pranešimo Nr. 2964049

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

177-oji daugiabučio namo savininkų bendrija "NEBAS", kodas 125419765
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Giros g. 2-31
Pranešimo Nr. 2964050

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

791-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125618030
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Vilniaus g. 4
Pranešimo Nr. 2964051

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-302 Puslapis 53

- - -

JAUNIMO KLUBAS "JAUNIMAS PRIEŠ AIDS", kodas 193034841
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nemenčinės pl. 25
Pranešimo Nr. 2964052

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; visuotinio narių susirinkimo;
valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas; Įstatai; Registravimo korta.

- - -

UAB ORME INVESTICIJOS, kodas 302675864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Meistrų g. 9
Pranešimo Nr. 2964053

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-28).

- - -

UAB "Ramandra", kodas 303168928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Lietuvininkų g. 25-5
Pranešimo Nr. 2964054

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-10-23).

- - -

UAB "Du partneriai", kodas 300584608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalčių g. 54
Pranešimo Nr. 2964055

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "UpCoded Solutions", kodas 302532916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 2964056

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos nario ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2013-10-21); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo ir vadovo išrinkimo (2013-10-21);
Valdybos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2013-10-21); Akcininkų sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo
(2013-10-21).

- - -

Širvintų rajono savivaldybės administracija, kodas 188722373



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-302 Puslapis 54

Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Vilniaus g. 61
Pranešimo Nr. 2964057

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Monolitas", kodas 275045310
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. J. Sniadeckio g. 20
Pranešimo Nr. 2964058

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

911-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 126120463
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užupio g. 17-8
Pranešimo Nr. 2964059

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

874-oji daugiabučio namo savininkų bendrija "Krivių galas", kodas 126022357
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krivių g. 50-1
Pranešimo Nr. 2964060

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

HD stiliaus studija, UAB, kodas 302565784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 2964061

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-10-10); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl įmonės paskelbimo bankrutuojančia ir bankroto procesą vykdymą
ne teismo tvarka (2013-10-10); Įgaliojimas (2013-10-10).

- - -

UAB "Tyris", kodas 302740486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Polocko g. 9-14
Pranešimo Nr. 2964062

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-03-08 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-10-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-302 Puslapis 55

- - -

UAB "Minijos baldų" centras, kodas 300010499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dubysos g. 21
Pranešimo Nr. 2964063

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-10-21).

- - -

UAB "Bilagra", kodas 303173099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2964064

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko keitimo įregistravimo (2013-10-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2013-10-25); Akcininkų sąrašas (2013-10-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KAMAZ autocentras", kodas 133718564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Salantų g. 5
Pranešimo Nr. 2964065

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos, valdybos pirmininko įregistravimo
(2013-10-23); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos rinkimo (2013-10-23); Valdybos posėdžio
protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimo (2013-10-23).

- - -

JOKYRA, UAB, kodas 302866353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2964066

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Pelaičių bendruomenė, kodas 301522552
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Pelaičių k. Pušų g. 1
Pranešimo Nr. 2964067

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų duomenų pakeitimo (2013-10-28);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vienasmenio ir kolegialaus valdymo organų duomenų pakeitmo
(2013-10-28).

- - -

R. Rutkovskienės firma "JORAMTĖ", kodas 178306572
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-302 Puslapis 56

Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. I. Šeiniaus g. 10
Pranešimo Nr. 2964068

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-10-23); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2013-10-18 (2013-10-23).

- - -

UAB "VALDAIVA", kodas 300516849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Skaudvilės m. Kelmės g. 38A
Pranešimo Nr. 2964069

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-12-31 iki 2010-01-05 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-28);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2009/2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JUSTURA", kodas 123637612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2964070

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-10-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2013-10-25); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-25); Akcininkų sąrašas (2013-10-25).

- - -

UAB "Dasigma", kodas 302632635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Reivyčių k. Žvejų g. 26
Pranešimo Nr. 2964071

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-10-23); Teismo nutartis / Nutarties įsiteisėjimo data 2013-10-15 (2013-10-23).

- - -

Lietuvos socialinių įmonių asociacija, kodas 126347183
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Skroblų g. 19
Pranešimo Nr. 2964072

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; tarybos; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių
metų.
Dokumentai: Teisingumo ministro leidimas vartoti valstybės pavadinimą (2006-04-11); Prašymas išduoti naują
registravimo pažymėjimą (2004-10-04); Įgaliojimas (2004-10-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-302 Puslapis 57

UAB "Kranto studijos", kodas 300650314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 107
Pranešimo Nr. 2964073

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko įregistravimo (2013-10-25); Akcininkų
sąrašas (2013-10-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aldvilė", kodas 234366750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 38-21
Pranešimo Nr. 2964074

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-10-24);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2013-10-24).

- - -

Daugiabučio namo Aido g. 7 savininkų bendrija, kodas 145611221
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aido g. 7
Pranešimo Nr. 2964075

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.

- - -

Klaipėdos miesto biliardo klubas "Kiksas", kodas 142122570
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Daukanto g. 20-4
Pranešimo Nr. 2964076

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; visuotinio narių susirinkimo; valdybos narių
skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2005-04-07); Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Įstatai;
Steigiamojo susirinkimo protokolas / Dėl valdymo organų išrinkimo; Steigėjų sąrašas.

- - -

UAB "ALIA MEDIKA", kodas 301227566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 128-328
Pranešimo Nr. 2964077

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VILNIAUS MIESTO SPORTINIŲ DVIKOVŲ KLUBAS "GELEŽINIS VILKAS", kodas 191193880
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Daukšos g. 7
Pranešimo Nr. 2964078

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-302 Puslapis 58

Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo;
valdybos; visuotinio narių susirinkimo; tarybos; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus;
kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Įgaliojimas (2006-08-17); Prašymas / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo.

- - -

UAB "Visagino prekybos centras", kodas 300971551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2964079

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Visuomeninė organizacija ŽURNALISTŲ-VERSLININKŲ KLUBAS "NUOMONĖ", kodas 191186882
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Daukanto a. 2-8
Pranešimo Nr. 2964080

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Visuomeninė organizacija ŽURNALISTŲ - VERSLININKŲ
KLUBAS "NUOMONĖ"); veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; visuotinio narių susirinkimo; valdybos
pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

UAB "Edrida", kodas 302479292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Ąžuolų g. 1
Pranešimo Nr. 2964081

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-10-24); Įstatai (2013-10-24).

- - -

KULTŪROS IR SPORTO KLUBAS "FAJERLECH-MAKABI", kodas 191191153
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Mykolaičio-Putino g. 5
Pranešimo Nr. 2964082

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; tarybos; tarybos narių skaičiaus;
kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Tarybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2006-01-16); Steigiamojo susirinkimo protokolas;
Įstatai.

- - -

UAB "Finansų ir inžinerijos konsultacijos", kodas 303064121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 2964083

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo patikslintų duomenų įregistravimo
(2013-10-28); Akcininkų sąrašas (2013-10-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-302 Puslapis 59

- - -

UAB "Ekoilas", kodas 303128652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 2964084

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Mastera", kodas 303170740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 2964085

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-10-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-24); Akcininkų sąrašas (2013-10-24).

- - -

Sodininkų bendrija "APŽELDINTOJAS", kodas 300671066
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Visorių Sodų 22-oji g. 12
Pranešimo Nr. 2964086

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Vokietijos aviakompanijos "LUFTHANSA" atstovybė, kodas 110218048
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 2
Pranešimo Nr. 2964087

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys: vadovo; užsienio juridinio asmens valdymo organo; užsienio juridinio asmens atstovavimo; asmenų,
steigėjo vardu sudarančių sandorius; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Užsienio asmens pasas (2013-10-25); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, steigėjo
valdymo organų narių ir kitų asmenų duomenų įregistravimo (2013-10-22); Steigėjo sprendimas / Dėl atstovybės vadovo
paskyrimo (2013-10-22); Užsienio valstybės registro išrašas (2013-10-22); Įgaliojimas (2013-10-22); Užsienio asmens
tapatybės kortelė (2013-10-22); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2013-10-22); Užsienio asmens tapatybės kortelė
(2013-10-22); Užsienio asmens pasas (2013-10-22); Užsienio asmens pasas (2013-10-22); Užsienio asmens pasas
(2013-10-22); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2013-10-22); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2013-10-22);
Užsienio asmens tapatybės kortelė (2013-10-22); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2013-10-22); Užsienio asmens
pasas (2013-10-22); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2013-10-22); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2013-10-22);
Užsienio asmens pasas (2013-10-22); Užsienio asmens pasas (2013-10-22); Užsienio asmens pasas (2013-10-22);
Užsienio asmens tapatybės kortelė (2013-10-22); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2013-10-22); Užsienio asmens
tapatybės kortelė (2013-10-22); Užsienio asmens pasas (2013-10-22); Užsienio asmens pasas (2013-10-22); Užsienio
asmens pasas (2013-10-22); Užsienio asmens pasas (2013-10-22); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2013-10-22);
Užsienio asmens tapatybės kortelė (2013-10-22).

- - -

Sodininkų bendrija "AITVARAS", kodas 191466877
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 4-68



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-302 Puslapis 60

Pranešimo Nr. 2964088

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; visuotinio narių susirinkimo; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Potvarkis / Vyriausybės įgaliotinio Vilniaus rajonui potvarkis dėl Vilniaus rajono sodininkų bendrijų
registravimo.

- - -

UAB "RAFTRA", kodas 125544943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepkalnio g. 83A
Pranešimo Nr. 2964089

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-10-28);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-28).

- - -

UAB "Malsita", kodas 302342482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 21
Pranešimo Nr. 2964090

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-10-28).

- - -

UAB "SLAVITONA", kodas 303050011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Tiškevičiaus g. 87
Pranešimo Nr. 2964091

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-10-24); Akcininkų sąrašas (2013-10-24).

- - -

UAB "Plėtros investicijos", kodas 302630602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 2964092

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-10-21).

- - -

63 group, UAB, kodas 302937213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 35-37
Pranešimo Nr. 2964093

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-302 Puslapis 61

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-10-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-24); Užsienio valstybės registro išrašas
(2013-10-24); Akcininkų sąrašas (2013-10-24).

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "FOTOAKIS" Palangos filialas, kodas 152692615
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vytauto g. 65
Pranešimo Nr. 2964094

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Nuostatai.

- - -

UAB "Orlama", kodas 303163105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 8-97
Pranešimo Nr. 2964095

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-10-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-25); Akcininkų sąrašas (2013-10-25);
Įgaliojimas (2013-10-25); Užsienio asmens pasas (2013-10-25).

- - -

UAB "Timbervita", kodas 245867360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Šventosios g. 68
Pranešimo Nr. 2964096

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2013-10-28).

- - -

UAB "Baltic Bicycle Trade", kodas 145865732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 3
Pranešimo Nr. 2964097

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vienasmenio atstovavimo; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos redakcijos
įregistravimo (2013-10-25); Įstatai (2013-10-25).

- - -

UAB "Autobokštelis", kodas 303162010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2964098

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-302 Puslapis 62

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-10-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-24); Akcininkų sąrašas (2013-10-24);
Užsienio asmens pasas (2013-10-24); Užsienio asmens pasas (2013-10-24).

- - -

UAB "Dvi širdys", kodas 167373580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Žemaitijos g. 5-16
Pranešimo Nr. 2964099

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys: akcininko; įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas (2013-10-28); Pranešimas (2013-10-28); Įgaliojimas
(2013-10-28); Akcininkų sąrašas (2013-10-28).

- - -

419-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 124987252
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 104-7
Pranešimo Nr. 2964100

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; kito organo;
įgaliotinių susirinkimo; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; revizijos komisijos narių
skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių, valdybos pirmininko, vadovo duomenų,
paramos gavėjo statuso ir įstatų įregistravimo (2013-10-23); Įstatai (2013-10-23); Visuotinio narių susirinkimo protokolas /
Dėl įstatų patvirtinimo, valdybos narių ir vadovo išrinkimo (2013-10-23).

- - -

UAB "Edina LT", kodas 302420689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Šaltinėlio g. 9
Pranešimo Nr. 2964101

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-10-22);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-10-22); Akcininkų sąrašas (2013-10-22).

- - -

Sodininkų Bendrija "GIRIJA", kodas 300628225
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Ažulaukės k.
Pranešimo Nr. 2964102

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB P. Gervės subkortikalinės implantacijos ir periodontologijos institutas, kodas 302666203
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 11A-84
Pranešimo Nr. 2964103

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; akcininko; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-302 Puslapis 63

Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2013-10-23); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre /
Dėl buveinės adreso įregistravimo (2013-10-10).

- - -

T. Dindienės įmonė "Spyglys", kodas 178851811
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Ragaučinos k.
Pranešimo Nr. 2964104

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-10-24).

- - -

UAB "Arabeta", kodas 303163361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2964105

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Dantistika", kodas 303080111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birželio 23-iosios g. 7-2
Pranešimo Nr. 2964106

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-10-28).

- - -

UAB SOL LT, kodas 303093105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Labdarių g. 5
Pranešimo Nr. 2964107

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Smilgių Šv. Jurgio parapija, kodas 291268070
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Smilgių mstl.
Pranešimo Nr. 2964108

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Docpartner", kodas 125413698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 102
Pranešimo Nr. 2964109



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-302 Puslapis 64

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Apskaitos partneriai", kodas 300057577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 95-54
Pranešimo Nr. 2964110

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-10-28).

- - -

UAB "Elipsė", kodas 303131584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Balčikonio g. 3-286
Pranešimo Nr. 2964111

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-10-23);
Užsienio valstybės registro išrašas (2013-10-23); Akcininkų sąrašas (2013-10-23); Įgaliojimas (2013-10-23).

- - -

UAB "RG service", kodas 300113467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Terešiškių k. Galinės Sodų 5-oji g. 8
Pranešimo Nr. 2964112

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

UAB "Tropis", kodas 303175374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 2964113

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Lietuvos žurnalistikos centras, kodas 191886361
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Maironio g. 7
Pranešimo Nr. 2964114

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-10-23);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-302 Puslapis 65

MB "Progmat", kodas 303033574
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 2964115

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2013-10-25);
Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-10-25); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-10-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Laviga", kodas 180249178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Alyvų g. 60
Pranešimo Nr. 2964116

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-28).

- - -

IĮ "Indiroma", kodas 303175538
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2964117

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Dimelsta", kodas 303133941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Panevėžio g. 25C-2
Pranešimo Nr. 2964118

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo, vadovo ir buveinės
adreso pakeitimo įregistravimo (2013-10-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2013-10-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-10-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-10-23); Akcininkų sąrašas (2013-10-23).

- - -

Naujamiesčio Šv. apašt. evang. Mato parapija, kodas 191260756
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Naujamiesčio mstl. J. Basanavičiaus g. 16
Pranešimo Nr. 2964119

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Vynmetis", kodas 303165355
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Nemuno g. 10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-302 Puslapis 66

Pranešimo Nr. 2964120

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VILNIAUS LATVIŲ DRAUGIJA, kodas 191195365
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Raugyklos g. 25
Pranešimo Nr. 2964121

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; tarybos; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-11-09); Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo.

- - -

Viešoji įstaiga "Slėginda", kodas 248498210
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Amerikos g. 64C
Pranešimo Nr. 2964122

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ Algirdo Pašakinsko firma "Stalgė", kodas 157531384
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Nameisio g. 4
Pranešimo Nr. 2964123

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; finansinių metų.
Dokumentai: Nuostatų pakeitimai (2004-03-24).

- - -

UAB "Baldų gojus", kodas 300530852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aido g. 25-5
Pranešimo Nr. 2964124

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-28);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-28).

- - -

UAB "Autokra", kodas 302608310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Antakalnio III k. Vilkmergės g. 40
Pranešimo Nr. 2964125

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-302 Puslapis 67

Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-28); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-10-23).

- - -

UAB "AGA CAD", kodas 220320180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Kudirkos g. 18A-1
Pranešimo Nr. 2964126

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo mažinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-10-25); Įstatai (2013-10-25).

- - -

UAB "Eco Manta Pak", kodas 301928574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Daukšių k.
Pranešimo Nr. 2964127

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-10-23); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo skyrimo (2013-10-23).

- - -

UAB "Bajorų Kelias - 2 valdymas", kodas 302644267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 2964128

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; atskyrimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-10-24); Įstatai (2013-10-24).

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "AIGILA" Palangos filialas, kodas 152558388
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vytauto g. 98
Pranešimo Nr. 2964129

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

454-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125611623
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 132-4
Pranešimo Nr. 2964130

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, vadovo, valdybos narių, valdybos
pirmininko duomenų ir įstatų įregistravimo (2013-10-25); Įstatai (2013-10-25); Visuotinio narių susirinkimo protokolas /
Dėl buveinės adreso pakeitimo, vadovo, valdybos narių, valdybos pirmininko išrinkimo ir įstatų patvirtinimo (2013-10-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-302 Puslapis 68

UAB "Flowery life", kodas 302648956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Kanto al. 5-44
Pranešimo Nr. 2964131

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-10-28).

- - -

Medžiotojų klubas "Trys vilkai", kodas 303127550
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. T. Daugirdo g. 7-10
Pranešimo Nr. 2964132

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės pakeitimo įregistravimo (2013-10-17);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės pakeitimo (2013-10-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-10-17).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Piliakalnio g. 10, kodas 250053420
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Piliakalnio g. 10
Pranešimo Nr. 2964133

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-10-24); Įstatai (2013-10-24);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-10-24).

- - -

UAB "Palangos aplinkkelis", kodas 303036257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 2964134

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-10-21).

- - -

UAB "Tairus", kodas 303158930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2964135

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-10-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-28); Akcininkų sąrašas (2013-10-28);
Įgaliojimas (2013-10-28); Užsienio asmens pasas (2013-10-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-302 Puslapis 69

Uždarosios akcinės bendrovės "Palangos vėtra" Druskininkų filialas, kodas 152171142
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. V. Kudirkos g. 43
Pranešimo Nr. 2964136

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-12-21); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-12-21); Nuostatai (2003-02-04); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl filialo steigmo, nuostatų patvirtinimo ir vadovo
paskyrimo (2003-02-04).

- - -

Arvydo Vaitilionio individuali įmonė, kodas 171222919
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Talkininkų g. 4
Pranešimo Nr. 2964137

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALTISANA", kodas 134544045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytauto pr. 3
Pranešimo Nr. 2964138

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-28).

- - -

MB INFOCAR SYSTEM, kodas 303002785
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Liepų al. 3-7
Pranešimo Nr. 2964139

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-10-25);
Sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2013-10-25).

- - -

UAB "Statybos investicijų valdymas", kodas 302740792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Sedos g. 34A
Pranešimo Nr. 2964140

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-03-08 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė VAKARŲ BALTIJOS KORPORACIJA, kodas 125666192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-302 Puslapis 70

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 27
Pranešimo Nr. 2964141

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo padidinus įstatinį
kapitalą (2013-10-24); Įstatai (2013-10-24).

- - -

UAB Gridins enterprise, kodas 141929212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tomo g. 22
Pranešimo Nr. 2964142

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos įstatų redakcijos įregistravimo (2013-10-23);
Įstatai (2013-10-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2013-10-23).

- - -

UAB "Pelnita", kodas 302665852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Lukšio g. 5B
Pranešimo Nr. 2964143

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2013-10-25); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-10-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2013-10-25); Įgaliojimas (2013-10-25).

- - -

UAB "TADONA", kodas 125749624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Blindžių g. 7-16
Pranešimo Nr. 2964144

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2013-10-28); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-10-28); Įstatai (2013-10-28); Visuotinio akcininkų
susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-10-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso
pakeitimo (2013-10-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-10-28); Įgaliojimas (2013-10-28).

- - -

UAB "Čivylių žuvys", kodas 301206814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Čivylių k.
Pranešimo Nr. 2964145

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Finksas", kodas 303175844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pušaloto g. 139
Pranešimo Nr. 2964146



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-302 Puslapis 71

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo.

- - -

UAB "VILEON", kodas 302480914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Nėries g. 109-125
Pranešimo Nr. 2964147

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-10-28).

- - -

UAB "Lietuvos tranzitas", kodas 300075778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 81
Pranešimo Nr. 2964148

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-10-23);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-10-23); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2013-10-23).

- - -

Sporto klubas "Alrenis", kodas 300097529
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 137A-2
Pranešimo Nr. 2964149

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2005-03-09); Įgaliojimas (2005-03-09).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "GULBĖ", kodas 141788726
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 37
Pranešimo Nr. 2964150

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos valdybos sudėties įregistravimo (2013-10-23);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinis susirinkimas dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko rinkimų
(2013-10-23); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pakartotinio susirinkimo sušaukimo (2013-10-23).

- - -

VšĮ Jogos centras "Soham", kodas 301790803
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ąžuolyno g. 5
Pranešimo Nr. 2964151

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-10-23);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2013-10-23); Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-302 Puslapis 72

- - -

Vilniaus miesto savivaldybės administracijos Lazdynų seniūnija, kodas 288649830
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 29
Pranešimo Nr. 2964152

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Šalčininkų rajono savivaldybės administracijos Dieveniškių seniūnija, kodas 288676140
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Dieveniškių mstl. Vilniaus g. 8
Pranešimo Nr. 2964153

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

290-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125617843
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 104-39
Pranešimo Nr. 2964154

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Žirmūnų g. 93, kodas 301082544
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 93-51
Pranešimo Nr. 2964155

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Retama", kodas 303153627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 2964156

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-10-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-24); Akcininkų sąrašas (2013-10-24).

- - -

P-Parkas, UAB, kodas 300561011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Nėries g. 51-21
Pranešimo Nr. 2964157

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo patikslintų duomenų įregistravimo
(2013-10-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-302 Puslapis 73

- - -

UAB "RS Logistic", kodas 302800531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 2964158

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2013-10-25);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-10-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SENDVARIO LANGAI", kodas 141945184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Simonaitytės g. 28-21
Pranešimo Nr. 2964159

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio
atstovavimo; turto administravimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2005-09-05); Registravimo pažymėjimo
originalas (2005-09-05); Pranešimas apie turto administravimo panaikinimą; Prašymas / Dėl įstatų pakeitimų
įregistravimo; Įstatų pakeitimai; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo paskyrimo; Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų pakeitimų patvirtinimo; Prašymas / Dėl pažymėjimo
išdavimo pasikeitus rejestro tvarkytojui; Registravimo pažymėjimo originalas; Steigimo aktas; Įstatai.

- - -

Viešoji įstaiga "Substratum", kodas 302551845
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Stalgėnų k. Žalioji g. 5
Pranešimo Nr. 2964160

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2013-10-23); Vienintelio dalininko sprendimas
(2013-10-23).

- - -

UAB "Leviosa", kodas 303175399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 2964161

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Eco Mas", kodas 302945683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 2964162

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo įregistravimo (2013-10-25); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-10-25); Užsienio asmens pasas (2013-10-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-302 Puslapis 74

UAB "Interviga", kodas 302651678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 2964163

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SIDABRINĖ SROVĖ", kodas 142052780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vairo g. 6
Pranešimo Nr. 2964164

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-10-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-25).

- - -

UAB "SIRIJUS mažmena", kodas 302474637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Energetikų g. 29
Pranešimo Nr. 2964165

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo (2013-10-25).

- - -

UAB "Vėjo projektai", kodas 300571984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Daukanto g. 24A
Pranešimo Nr. 2964166

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo padidinus įstatinį
kapitalą (2013-10-23); Įstatai (2013-10-23).

- - -

UAB "Verslija", kodas 303135006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 2964167

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2013-10-24).

- - -

Edmundo Jakučio individuali įmonė, kodas 157634651
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Skaistgirio mstl. Alyvų g. 1
Pranešimo Nr. 2964168



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-302 Puslapis 75

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

UAB "VR TRADING", kodas 300085345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 98A
Pranešimo Nr. 2964169

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos, Latvijos ir Estijos uždaroji akcinė bendrovė "LESLAT", kodas 110629430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Kudirkos g. 34-9
Pranešimo Nr. 2964170

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Antano Stasiulio individuali įmonė, kodas 157671646
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Audruvės g. 3A
Pranešimo Nr. 2964171

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys: vadovo; finansinių metų.

- - -

UAB "Rodiklio reklama", kodas 302312546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2964172

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Povilo Ripskio IĮ, kodas 157687440
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Sodų g. 5-2
Pranešimo Nr. 2964173

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Baxter Lithuania", kodas 302529336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Užubalių k. Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 2964174

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-10-25); Įstatai (2013-10-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-302 Puslapis 76

- - -

UAB "Levonas", kodas 303174703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2964175

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-10-25); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2013-10-25); Akcininkų sąrašas (2013-10-25); Užsienio asmens pasas
(2013-10-25).

- - -

UAB "AJIZ Group", kodas 302551674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Girkalių k. Pievų g. 9
Pranešimo Nr. 2964176

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Litfirma", kodas 303161015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 2964177

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir vienintelio akcininko pasikeitimo įregistravimo
(2013-10-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-10-23); Akcininkų sąrašas (2013-10-23).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA ŠIAULIŲ UŽSIENIO KALBŲ MOKYMO CENTRAS, kodas 245359910
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. A. Mickevičiaus g. 32-2
Pranešimo Nr. 2964178

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-10-25);
Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-10-25).

- - -

Judriaus Šutkaus individuali įmonė, kodas 157646397
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Martyniškių k.
Pranešimo Nr. 2964179

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys: vadovo.

- - -

UAB "Preslita", kodas 303109424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 2964180



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-302 Puslapis 77

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB DOLARTA, kodas 302890240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Paringuvio k. Ringuvos g. 7A-3
Pranešimo Nr. 2964181

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUDERSIMA", kodas 185479119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Godulių g. 14
Pranešimo Nr. 2964182

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šiaurės prekybos kompanija", kodas 302473357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Palašmenio k. 2
Pranešimo Nr. 2964183

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vienintelio akcininko
ir vadovo duomenų įregistravimo (2013-10-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir
vadovo paskyrimo (2013-10-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-10-28); Akcininkų sąrašas
(2013-10-28).

- - -

UAB Architektūros namai, kodas 302848362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 2964184

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2013-10-21); Akcininkų
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-10-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2013-10-21).

- - -

UAB "Bosonta", kodas 303141920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Laukų g. 17
Pranešimo Nr. 2964185

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-10-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-302 Puslapis 78

UAB "BG Sistemos", kodas 302562311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2964186

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-28).

- - -

UAB "Legama", kodas 302855951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 2964187

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "KAUNO ARENA", kodas 302505310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Karaliaus Mindaugo pr. 50
Pranešimo Nr. 2964188

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2013-10-25); Vienintelio
akcininko sprendimas / sprendimo išrašas dėl vadovo skyrimo (2013-10-25); Įgaliojimas (2013-10-25).

- - -

UAB "VIDRASA", kodas 148341966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Šiaulių g. 47
Pranešimo Nr. 2964189

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; licencijuojamos veiklos.

- - -

"Autecha", UAB, kodas 148398586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Beržų g. 3
Pranešimo Nr. 2964190

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "Grūdyva", kodas 171326679
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. J. Marcinkevičiaus g. 3C
Pranešimo Nr. 2964191

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-302 Puslapis 79

- - -

UAB "NV TRAVEL", kodas 301132673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 43
Pranešimo Nr. 2964192

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-28);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-28);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-28); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-28).

- - -

UAB "MAXRENT ir Ko", kodas 302826241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 173
Pranešimo Nr. 2964193

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko, vadovo duomenų įregistravimo
(2013-10-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-10-24); Pranešimas / Dėl visų
bendrovės akcijų perleidimo kitam asmeniui nuo 2013-10-10 (2013-10-24); Akcininkų sąrašas (2013-10-24); Įgaliojimas
(2013-10-24); Užsienio asmens pasas (2013-10-24).

- - -

Orientavimosi sporto klubas "Kadagys", kodas 191190247
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 12-418
Pranešimo Nr. 2964194

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo;
valdybos; tarybos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; tarybos narių skaičiaus; finansinių
metų.

- - -

Sodininkų bendrija "JUODŠILIAI", kodas 191469834
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Miškinių k.
Pranešimo Nr. 2964195

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys: valdybos; visuotinio narių susirinkimo; valdybos pirmininko; revizijos komisijos narių skaičiaus;
finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-09-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KEPINIŲ GAUSA", kodas 148250281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-302 Puslapis 80

Pranešimo Nr. 2964196

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-10-28).

- - -

UAB "Lelos telekomunikacijos", kodas 303084191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 2964197

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-10-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-28); Akcininkų sąrašas (2013-10-28);
Užsienio asmens pasas (2013-10-28).

- - -

UAB "AVESKO keliai", kodas 300650652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 2964198

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Rausva", kodas 301731388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 2964199

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Kike", kodas 303019852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 2964200

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-10-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-25).

- - -

ŠIRVINTŲ AUTOMOBILIŲ SPORTO KLUBAS, kodas 178317782
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Kalnalaukio g. 18-3
Pranešimo Nr. 2964201

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos asociacijų įstatymas; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-302 Puslapis 81

UAB "ALBONITA", kodas 142022794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mickevičiaus g. 56-2
Pranešimo Nr. 2964202

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros įregistravimo (2013-10-24); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl teisės suteikimo išduoti prokūrą (2013-10-24); Prokūra / kopija (2013-10-24).

- - -

UAB "Šogira", kodas 123208164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 39-84
Pranešimo Nr. 2964203

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-28).

- - -

IĮ "Metalapošuk", kodas 302519395
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Bryzgių k. 9-4
Pranešimo Nr. 2964204

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys: vadovo; savininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Užsienio asmens pasas (2013-10-28).

- - -

Molainių g. 86-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148295547
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Molainių g. 86
Pranešimo Nr. 2964205

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys: vadovo; teisinė forma pagal ck 2.105 str.; įgaliotinių susirinkimo.

- - -

RAITRANSA, UAB, kodas 302963927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tilžės g. 60
Pranešimo Nr. 2964206

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko ir vadovo pasikeitimo įregistravimo
(2013-10-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-10-07); Akcininkų sąrašas (2013-10-07);
Įgaliojimas (2013-10-07).

- - -

UAB "Kauno skliautai", kodas 302294767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kulvos g. 11
Pranešimo Nr. 2964207



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-302 Puslapis 82

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo keitimo įregistravimo (2013-10-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2013-10-28); Akcininkų sąrašas (2013-10-25).

- - -

SPORTO KLUBAS "VILNIAUS LEGIONAS", kodas 300145130
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gegužių g. 13-117
Pranešimo Nr. 2964208

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "LEVIOTI", kodas 302632749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sausio 13-osios g. 21-70
Pranešimo Nr. 2964209

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-10-28).

- - -

UAB "SOTEPO", kodas 302878900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Smiltynės g. 15
Pranešimo Nr. 2964210

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-10-28); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko
pasikeitimo ir vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-09-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo
(2013-09-11); Įgaliojimas (2013-09-11).

- - -

UAB "ABHINAV (Europe) Inc.", kodas 302742003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 2964211

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-10-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-24); Akcininkų sąrašas (2013-10-24).

- - -

UAB "Friday Productions", kodas 300083173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sporto g. 8-27
Pranešimo Nr. 2964212

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-302 Puslapis 83

- - -

UAB "Brolis timber", kodas 301150664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 41-17
Pranešimo Nr. 2964213

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-10-18).

- - -

UAB "DUSTUM ekspedicija", kodas 303170046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 22-4
Pranešimo Nr. 2964214

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-10-23);
Akcininkų sąrašas (2013-10-23).

- - -

UAB "IREC Baltic", kodas 302290726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jankiškių g. 43A
Pranešimo Nr. 2964215

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2013-10-24);
Įstatai (2013-10-24); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo
(2013-10-24).

- - -

UAB "Kelionių fėjos", kodas 302645814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Matulaičio a. 11-33
Pranešimo Nr. 2964216

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-10-23);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-23); Akcininkų sąrašas (2013-10-23).

- - -

UAB "REGIO ARTIS", kodas 300124570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 2964217

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Širvintų rajono savivaldybės administracijos Gelvonų seniūnija, kodas 288673030
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Gelvonų mstl.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-302 Puslapis 84

Pranešimo Nr. 2964218

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Šalčininkų rajono savivaldybės administracija, kodas 188718713
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Vilniaus g. 49
Pranešimo Nr. 2964219

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

431-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125332164
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 150-89
Pranešimo Nr. 2964220

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

141-osios daugiabučio namo Mečetės g. 4 savininkų bendrija, kodas 225332350
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mečetės g. 4-4
Pranešimo Nr. 2964221

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

967-oji daugiabučių namų savininkų bendrija, kodas 126310822
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 3-5
Pranešimo Nr. 2964222

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

DNSB Bitininkų g. 4C, Vilnius, kodas 301131621
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bitininkų g. 4C-4
Pranešimo Nr. 2964223

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VST Valda, UAB, kodas 302947481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 2964224

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-302 Puslapis 85

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-10-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-25).

- - -

UAB "GnG T-SHIRTS", kodas 302456016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 10-8
Pranešimo Nr. 2964225

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-10-25); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2013-10-19 (2013-10-25).

- - -

Multisiuntos, UAB, kodas 303049361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 15
Pranešimo Nr. 2964226

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-10-25);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-25).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "BRANTLITA", kodas 181623230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2964227

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

T. Matuso individuali įmonė, kodas 258287770
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Kauno g. 30-70
Pranešimo Nr. 2964228

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomos įmonės statuso įregistravimo
(2013-10-23); Savininko sprendimas / Dėl pertvarkymo (2013-10-23).

- - -

MB "Kagesos sauga", kodas 303120919
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Janonio g. 1
Pranešimo Nr. 2964229

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-10-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-302 Puslapis 86

- - -

UAB "Simila", kodas 303175417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 2964230

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Akcinė bendrovė "PREISAS", kodas 121947256
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 59
Pranešimo Nr. 2964231

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; valdybos;
stebėtojų tarybos; likvidatoriaus; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; valdybos pirmininko; stebėtojų
tarybos pirmininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įmonės likvidavimo; Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl
juridinio asmens įregistravimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "Partnerystės projektai", kodas 303169250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 40A
Pranešimo Nr. 2964232

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Sodininkų bendrija "Vėtrungė", kodas 191081792
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Velniakalnio k.
Pranešimo Nr. 2964233

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; įgaliotinių susirinkimo; valdybos pirmininko.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lygnum", kodas 134417044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rytų g. 13
Pranešimo Nr. 2964234

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2013-10-25);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl adreso keitimo (2013-10-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-10-25).

- - -

UAB "RABELUS", kodas 124529148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 42-196
Pranešimo Nr. 2964235



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-302 Puslapis 87

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" išregistravimo ir
vadovo duomenų įregistravimo (2013-10-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-16);
Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis atsisakyti iškelti bankroto bylą. Teismo nutarties įsiteisėjimo data
2013-08-13 (2013-10-16).

- - -

Pakruojo rajono buhalterių klubas "Finansai", kodas 300070044
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. Pergalės g. 1
Pranešimo Nr. 2964236

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

Vilniaus paslaugų verslo darbuotojų profesinio rengimo centras, kodas 291829870
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 84
Pranešimo Nr. 2964237

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2006-02-21).

- - -

UAB "BALTAZ DOMUS", kodas 300118891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Skaisterių k. Skaisterių g. 2C
Pranešimo Nr. 2964238

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

721-oji daugiabučio namo savininkų bendrija "VOKĖ", kodas 125332883
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Šviesos g. 4
Pranešimo Nr. 2964239

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

552-oji Garažų savininkų bendrija, kodas 300970848
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pajautos g. 5-7
Pranešimo Nr. 2964240

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučio namo Kovo 11-osios g. 34 savininkų bendrija, kodas 301119722
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-302 Puslapis 88

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Kovo 11-osios g. 34-31
Pranešimo Nr. 2964241

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Osterix Group", kodas 302285565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aukštaičių g. 6
Pranešimo Nr. 2964242

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti bendrovės akcijas
atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2013-10-24); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-10-24).

- - -

UAB "Judruma", kodas 303065458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 25-35
Pranešimo Nr. 2964243

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2013-10-25); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2013-10-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2013-10-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAKARŲ LIETUVOS PRAMONĖS IR FINANSŲ KORPORACIJA", kodas 263264570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Danės g. 15
Pranešimo Nr. 2964244

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-10-21).

- - -

UAB "ZTS", kodas 158753345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Pramonės g. 1A
Pranešimo Nr. 2964245

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. IĮ "ZTS"); veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos
rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo po pertvarkymo iš IĮ (2013-10-22);
Įstatai (2013-10-22); Akcininkų sąrašas (2013-10-22).

- - -

UAB "Katino dienos", kodas 302472515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Dėdeliškių k. Rožių g. 20
Pranešimo Nr. 2964246

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-302 Puslapis 89

Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-10-25); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2013-10-21 (2013-10-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAISVAS IR NEPRIKLAUSOMAS KANALAS", kodas 123026090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 20
Pranešimo Nr. 2964247

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Kalvis", kodas 257657640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 15
Pranešimo Nr. 2964248

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Rimgena", kodas 303091823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pašilės g. 30-85
Pranešimo Nr. 2964249

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Greater Outdoors", kodas 302670290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krivių g. 43A-9
Pranešimo Nr. 2964250

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-10-25);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-25); Atstovavimo sutartis (2013-10-25).

- - -

Prime Supply, MB, kodas 303175552
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 224-62
Pranešimo Nr. 2964251

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Rubija", kodas 302340969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Šlapšilės k.
Pranešimo Nr. 2964252



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-302 Puslapis 90

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, padidinus įstatinį
kapitalą (2013-10-23); Įstatai (2013-10-23).

- - -

UAB "JURGĖLĖ", kodas 302752517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mickevičiaus g. 56-2
Pranešimo Nr. 2964253

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-10-25).

- - -

MB "Vido langų remontas", kodas 303175709
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 51
Pranešimo Nr. 2964254

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AIGILA", kodas 140568588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 30
Pranešimo Nr. 2964255

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

A. Praninsko individuali įmonė, kodas 141641142
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Birutės g. 23-44
Pranešimo Nr. 2964256

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-10-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Helvina", kodas 134047424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ramučių k. Parko g. 96
Pranešimo Nr. 2964257

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-10-23);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-10-23).

- - -

Mykolo Romerio universitetas, kodas 111951726



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-302 Puslapis 91

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 20
Pranešimo Nr. 2964258

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Sodininkų bendrija "Tekliūnai", kodas 300693408
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Nėries g. 83-60
Pranešimo Nr. 2964259

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pažyma apie laikiną pavadinimo įtraukimą (2007-04-13); Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų
registrą pavadinimą (2007-03-15).

- - -

UAB "KNYGŲ AIBĖ", kodas 302644776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aukštaičių g. 6
Pranešimo Nr. 2964260

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-10-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-28); Užsienio asmens pasas (2013-10-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAGRIS", kodas 121118234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trimitų g. 24
Pranešimo Nr. 2964261

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-10-25).

- - -

UAB "Fabregas", kodas 303089936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2964262

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Gera dovana", kodas 301075902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pelesos g. 1
Pranešimo Nr. 2964263

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-10-25); Įstatai (2013-10-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-302 Puslapis 92

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rytmetis", kodas 257571860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Vilties g. 34
Pranešimo Nr. 2964264

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys: vadovo; likvidatoriaus; finansinių metų.
Dokumentai: Steigimo sutartis.

- - -

UAB "Vairuok pats", kodas 303171568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Laisvės g. 14
Pranešimo Nr. 2964265

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų duomenų registravimo (2013-10-24);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo ir buveinės keitimo (2013-10-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-10-24); Akcininkų sąrašas (2013-10-24).

- - -

Sodininkų bendrija "Rausvė", kodas 191355738
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Balsupių k.
Pranešimo Nr. 2964266

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų ir duomenų registravimo
(2013-10-24); Įstatų pakeitimai (2013-10-24); Įstatai (2013-10-24).

- - -

UAB "NEPRON", kodas 303024486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 2964267

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko įregistravimo (2013-10-23); Akcininkų
sąrašas (2013-10-23).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "KAUKAS", kodas 141820063
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nidos g. 36
Pranešimo Nr. 2964268

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2005-06-08);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2005-06-08); Registravimo pažymėjimo originalas
(2005-06-08); Teisės aktas / Dėl teisinės formos pakeitimo.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-302 Puslapis 93

Vilniaus vaikų ir jaunimo klubų asociacija, kodas 300568205
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Juozapinės k.
Pranešimo Nr. 2964269

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko išrinkimo (2013-10-28); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir narių duomenų įregistravimo (2013-10-22);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2013-10-22).

- - -

UAB "Vilniaus autoservisas", kodas 123227474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 41A
Pranešimo Nr. 2964270

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-10-17).


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai


